L*J
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

«10» декабря 2020 года № 943

О создании муниципального
детского проектного офиса

В рамках реализации мероприятий регионального проекта
«Обновление содержания дополнительного образования детей в
региональной системе образования», вовлечения обучающихся учреждений
дополнительного образования в разработку социально значимых проектов,
продвижения и реализации детских проектных идей и инициатив

п р и к а з ы в а ю :
1.Создать муниципальный детский проектный офис на базе

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
"Дом творчества Яковлевского городского округа".

2. Назначить Польскую С.П., директора МБУ ДО «Дом
творчества», ответственным за функционирование муниципального детского
проектного офиса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела воспитания и дополнительного образования управления
образования Пашетных Е.П.

Начальник Ж
управления образования Т.А. Золотарева

Пашетных Елена Петровна
(47244)5-20-94